
Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

①基本財産運用益 ( 5,499,000 ) ( 0 ) ( 5,499,000 )
指定正味財産からの振替額 5,499,000 5,499,000

②事業収益 ( 18,351,000 ) ( 20,396,600 ) ( △ 2,045,600 )
指定正味財産からの振替額 18,351,000 20,396,600 △ 2,045,600

③雑収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
受取利息 0 0

経常収益計 23,850,000 20,396,600 3,453,400
(2) 経常費用

①事業費 ( 13,400,000 ) ( 12,650,000 ) ( 750,000 )
支払助成金 10,000,000 10,000,000 0
給与手当 3,000,000 2,250,000 750,000
支払報酬 400,000 400,000

②管理費 ( 10,450,000 ) ( 7,746,600 ) ( 2,703,400 )
役員報酬 1,400,000 1,400,000 0
給与手当 3,000,000 2,250,000 750,000
賃借料 600,000 450,000 150,000
消耗品費 200,000 500,000 △ 300,000
通信運搬費 100,000 100,000 0
支払手数料 200,000 1,500,000 △ 1,300,000
支払報酬 4,950,000 1,500,000
法人税、住民税及び事業税 0 46,600 △ 46,600

経常費用計 23,850,000 20,396,600 3,453,400
当期経常増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 - 0
一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部 0
１．受取寄付金 15,000,000 39,000,000 △ 24,000,000
２．受取利息・配当金 5,499,000 0 5,499,000
３．投資有価証券受贈益 498,566,835 0 498,566,835
４．一般正味財産への振替額 △ 23,850,000 △ 20,396,600 △ 3,453,400

当期指定正味財産増減額 495,215,835 18,603,400 476,612,435
指定正味財産期首残高 18,603,400 - 18,603,400
指定正味財産期末残高 513,819,235 18,603,400 495,215,835

Ⅲ 正味財産期末残高 513,819,235 18,603,400 495,215,835

科 目
当 年 度

自 令和 2年 4月 1日
至 令和 3年 3月31日

前 年 度
自 令和 1年 7月26日
至 令和 2年 3月31日

増 減

収 支 予 算 書
令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

(単位：円）



(単位：円）

助成事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益 ( 5,499,000 ) ( 0 ) ( 5,499,000 )

指定正味財産からの振替額 5,499,000 0 5,499,000

②事業収益 ( 7,901,000 ) ( 10,450,000 ) ( 18,351,000 )

指定正味財産からの振替額 7,901,000 10,450,000 18,351,000

③雑収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取利息 0 0 0

経常収益計 13,400,000 10,450,000 23,850,000

(2) 経常費用

①事業費 ( 13,400,000 ) ( － ) ( 13,400,000 )

支払助成金 10,000,000 10,000,000

給与手当 3,000,000 3,000,000

支払報酬 400,000 400,000

②管理費 ( － ) ( 10,450,000 ) ( 10,450,000 )

役員報酬 1,400,000 1,400,000

給与手当 3,000,000 3,000,000

賃借料 600,000 600,000

消耗品費 200,000 200,000

通信運搬費 100,000 100,000

支払手数料 200,000 200,000

支払報酬 4,950,000 4,950,000

法人税、住民税及び事業税 0 0

経常費用計 13,400,000 10,450,000 23,850,000

当期経常増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部

１．受取寄付金 5,000,000 10,000,000 15,000,000

２．受取利息・配当金 5,499,000 0 5,499,000

３．投資有価証券受贈益 498,566,835 0 498,566,835

４．一般正味財産への振替額 △ 13,400,000 △ 10,450,000 △ 23,850,000

当期指定正味財産増減額 495,665,835 △ 450,000 495,215,835

指定正味財産期首残高 16,350,000 2,253,400 18,603,400

指定正味財産期末残高 512,015,835 1,803,400 513,819,235

Ⅲ 正味財産期末残高 512,015,835 1,803,400 513,819,235

収 支 予 算 書 内 訳 表
令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

科 目 法人会計 合 計
実施事業等会計



1.資金調達の見込みについて

当年度における借り入れの予定 なし

2.設備投資の見込みについて

当年度における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定 なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで


